LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ARDOTTATI DAL PRESIDENTE

PAG

: Croce liana
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CATANZARO SEDE: CATANZARO - Via D u.lm._.a:tomita tlaﬁgllﬁ]g%lga[‘]zaru

Il Presidente

ORDINANZA PRESIDENZIALE n. 18 del 23 LUGLIO 2022

Oggetto: Liquidazione e pagamento rimborso spese viaggio volontaria CRI SPANTI Angela del
Comitato CRI di GIOIA TAURO (RC).

IL PRESIDENTE

VISTA lo Statuto dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana

VISTO il regolamento delle Assemblee e dei consigli  direttivi
dell’ Associazione della Croce Rossa Italiana

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attivita la formazione e
I"ordinamento dei Volontari dell’Associazione della Croce Rossa
Italiana;

VISTO il Provvedimento n, 15 del 21 marzo 2022 del Presidente Regionale

CRI Calabria con il quale venivano indette le elezioni suppletive per
la carica di Consigliere e Consigliere Giovane del Comitato di
Catanzaro dell’ Associazione della Croce Rossa [taliana;

VISTO il provvedimento n. 17 del 17 luglio 2022 con il quale wveniva
nominata la Commissione esaminatrice del Corso di formazione
Operatore  TSSA CAL/2021/TSSA/2184. con il quale veniva
nominato quale membro della Commissione con qualifica di Trainer
TSSA la volontaria Spanti Angela del Comitato di Gioia Tauro (RC);

RAVVISATA la necessita di provvedere al rimborso delle spese di viaggio della
volontaria SPANTI Angela ai sensi dell’allegato Il e II bis del vigente
regolamento  sull’organizzazione, le attiviti, la formazione e
I"ordinamento dei volontari CRI. nel rispetto di di quanto previsto
all’art. 17 comma 4 del D. Lgs. 3 luglio 2017 n. 117:

CONSTATATO I"autorizzazione per la volontaria SPANTI Angela richiesta al
Presidente del Comitato di Gioia Tauro in data 08/07/2022 e la
relativa concessione rilasciata in pari data;

CONI1POTERI DELEGATI  dj cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n. 178 ed accertate le
spese per come da modulistica presentata in data 23/07/2022 per il
tramite del Comitato CRI di Gioia Tauro

DETERMINA

di liquidare le spese sostenute dalla Volontaria CRI Angela SPANTI, appartenente al Comitato CR]
di Gioia Tauro, per la partecipazione, in qualita di membro, alla commissione esaminatrice del
corso CAL/2021/TSSA/2184 svoltosi in Catanzaro in data 10/07/2022 e procedere al pagamento
della somma totale pari ad € 74.10 (eurosettantaquattro/10) come da modulistica e relativi allegati

www.cri.it T :
! ' Associazione della Croce Rossa Italiana — Organizzazione di Volontariato
[ Comitato di Catanzaro
Un It.al a Via D. Milelli, 40 — 88100 Catanzara
cheaiuta

Tel.: 0961 744111 - catanzaro@cri.it
C.F. e P.lva 03342530791



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADDTTATI DAL PRESIDENTE

o
- ] -\
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI CATANZ ARG SEDE CATANZARD - Via D Milelli, 40 Crncﬁ B%ﬁﬂzsﬁ!ﬂha na P { %

/ k\:.;‘.\
Comitato di Catanzaro (

12
5

I.'JI it
annessi trasmessi per il rimborso in data 23/07/2022 dal Presidente del {Iumitafg:'{_‘
. . N
lauro (RC). N ~
A norma della regolamentazione vigente, la presente determinazione ¢ conservata al ;;h';lt&l_ et”
Comitato CRI di Catanzaro da tenersi in conformita alla corrente normativa nonché oggetto di

ratifica alla prima seduta di Consiglio Direttivo CRI Catanzaro.
Il presente provvedimento ha effetto immediato e viene inviato al SEF per I’esecuzione.

[l presente provvedimento sia comunicato ai diretti interessati ed al Co itato Regionale CRI
Calabria come da regolamentazione vigente.

WWW. Gt

, ) Associazione della Croce Rossa laliana — Urganizzazione di Volontariat
un lt a I ia _ ~ Comitato di Catanzar
CI aiu_ta Via O, Milelli, 40 - 88100 Catanzar

Tel.: 0961 744111 — catanzaro[@cri.
CF. e P.lva 0334253079



